Главе  Таштагольского

муниципального района
А.Г. Орлову

___________________________________

от жителя (Ф.И.О.)

___________________________________

проживающего (ей) по адресу:

___________________________________

контактный телефон

___________________________________

показания прибора учета

___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас согласовать установку стационарной электрической плиты (отопительной установки) в жилом доме по адресу: ______________________

__________________________________________ , тип электроплиты (отопительной установки) (название) ___________________ , наличие отдельной электропроводки к плите (есть/нет) _____________ .

Дата

Ф.И.О.

__________________________